
 
 
 

 1 di 2

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 

 

 

Decreto rettorale 

Classificazione: III-12 

N. allegati: 0 

 

 

 

 

APPROVAZIONE ATTI – BANDO DI CONCORSO PER   “PREMIO DI LAUREA GIANCARLO FORINO“ PRESSO IL 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL’INFORMAZIONE E SCIENZE MATEMATICHE 

 

 

 

IL RETTORE 

 

- Vista la D.D.G. Rep. 887/2015 del 5 agosto 2015 che modifica l’art. 5 della D.D.A. Rep. 1081/2014 

relativamente ai requisiti per il conferimento delle borse; 

- vista la disponibilità finanziaria per Premio di Laurea in memoria dell’App. Sc. Giancarlo Forino a seguito 

della volontà espressa tramite atto di liberalità da parte  della moglie Alessandra Rillo; 

- visto l’estratto dal Verbale del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione e Scienze 

Matematiche del 18/04/2018 (rep. 80/2018 prot. 67677 del 26/0472018) contenente l’approvazione del 

finanziamento tramite atto di liberalità al fine di istituire il suddetto premio di laurea; 

- visto  il bando emanato con D.R. Rep. n. 630/2018 prot. 68891 del 27/04/2018 per l’attribuzione del 

suddetto premio di laurea, da destinare a laureati presso l’Università di Siena nella LM in Computer and 

Automation Engineering nel periodo giugno 2017 aprile 2018; 

- visto il D.R. Rep.696/2018 prot.78300 del 17/05/2018 con cui è stata nominata la Commissione 

esaminatrice; 

- accertata la disponibilità dei fondi come da progetto n.2262-2018-GA-CONENTPRIV_001 di cui è titolare il 

Prof. Andrea Garulli; 

- visto il verbale redatto dalla Commissione esaminatrice, trasmesso con prot. 81617 del 28/05/2018; 

- accertata la regolarità degli atti 

 

DECRETA 

1. Sono approvati gli atti della selezione per il conferimento del “Premio di laurea Giancarlo Forino”. 

2. E’ approvata la seguente graduatoria in ordine di merito: 



 
 
 

 2 di 2

1. Dott. Mazzi Giovanni   punti 100 

2. Dott. Pasqualini Luca   punti 99,67 

3. Dott. Zanvettor Giovanni Gino punti 99,55 

4. Dott. Ancora Gabriele  punti 99,4 

5. Dott. Di Pisello Matteo  punti 98,83 

3. Il Dott. Mazzi Giovanni è dichiarato vincitore del Premio 

4. L’importo lordo del premio è di € 2000,00=  

5. Il Premio è assoggettato al regime fiscale che prevede una ritenuta alla fonte a titolo di imposta (IRPEF) 

pari al 25% in base all’art. 30DPR 600/1973.  

6. Il pagamento del premio sarà effettuato in una unica soluzione all’atto dell’accettazione da parte del 

vincitore.   

 
 

Siena, data della firma digitale 

 

 

Il Rettore 

Francesco Frati 

 

 

Visto 

Il Responsabile del procedimento 

Tamara Movilli 

 

 

Visto  

La Responsabile della divisione orientamento, sostegno allo studio e career service 

Laura Berni 

 

 

Visto 

Il Dirigente dell’Area Servizi allo studente 

Giovanni Colucci 


		2018-05-29T12:42:28+0000
	MOVILLI TAMARA


		2018-05-29T12:58:48+0000
	BERNI LAURA


		2018-05-30T14:41:16+0000
	COLUCCI GIOVANNI


		2018-05-31T07:00:39+0000
	FRATI Francesco




